
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia stałych komisji Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania 
oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 13 uchwały Nr XV/168/16 Rady 
Gminy Brenna z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brenna (Dz.U. Woj. Śl. z dn. 
05.12.2016 r. poz. 6347) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną. 

2. Przedmiot działania komisji obejmuje sprawy związane z kontrolą pracy Urzędu Gminy, jednostek 
organizacyjnych i pomocniczych, wyrażaniem opinii w sprawach wykonania budżetu, występowaniem do 
Rady Gminy z wnioskiem w sprawie absolutorium oraz inne zadania kontrolne zlecone przez Radę. 

3. Komisja liczy 5 członków, w skład której wchodzą: 

1) Łucja Majewska; 

2) Natalia Knesz; 

3) Małgorzata Greń; 

4) Józef Duda; 

5) Ewa Swoboda. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Przedmiot działania komisji obejmuje sprawy związane z rozpatrywaniem skarg na działanie wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków i petycji składanych przez obywateli obywateli. 

3. Komisja liczy 5 członków, w skład której wchodzą: 

1) Karolina Borkała; 

2) Gabriela Gańczarczyk-Dec; 

3) Sara Czupalla; 

4) Jan Zawada; 

5) Bożena Nowak. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju i Finansów. 

2. Przedmiot działania komisji obejmuje opiniowanie spraw związanych z projektem i zmianami budżetu 
gminy, sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy, projektem wieloletniej prognozy finansowej i jej 
zmianami, informacją o stanie mienia komunalnego gminy, projektami studium i planami zagospodarowania 
przestrzennego gminy, programami gospodarczymi gminy, projektami inwestycyjnymi, inwestycjami 
gminnymi oraz rolnictwem. Ponadto przedmiot działania komisji obejmuje również sprawy związane 
z gospodarką wodną, kanalizacyjną, ściekową i odpadami komunalnymi, gospodarką mieszkaniową, 
gospodarką nieruchomościami, ochroną środowiska i przyrody, infrastrukturą turystyczną, rekreacyjną 
i sportową. 

3. Komisja liczy 7 członków, w skład której wchodzą: 

1) Natalia Knesz; 

2) Mateusz Madzia; 

3) Małgorzata Greń; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6AA4DE-581B-4E29-8C89-6046A2D00C07. Podpisany Strona 1



4) Gabriela Gańczarczyk-Dec; 

5) Ewa Swoboda; 

6) Jan Zawada; 

7) Józef Duda. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych. 

2. Przedmiot działania komisji obejmuje sprawy z zakresu edukacji publicznej, ochrony zdrowia, pomocy 
społecznej, sprawy dotyczące działalności gminnych instytucji kultury, działalności sportowej w placówkach 
oświatowych, inwestycji przeprowadzanych w placówkach oświatowych i kulturalnych, współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. Ponadto przedmiot działania komisji obejmuje również sprawy związane 
z porządkiem publicznym i ochroną przeciwpożarową, drogami gminnymi i organizacją ruchu drogowego, 
stanem technicznym infrastruktury drogowej i oświetleniowej gminy, nazewnictwem ulic i placów. 

3. Komisja liczy 7 członków, w skład której wchodzą: 

1) Katarzyna Gawlas; 

2) Dominik Krzyścin; 

3) Sara Czupalla; 

4) Karolina Borkała; 

5) Tomasz Baron; 

6) Łucja Majewska; 

7) Bożena Nowak. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr I/5/18 Rady Gminy Brenna z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia 
stałych Komisji Rady Gminy, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6AA4DE-581B-4E29-8C89-6046A2D00C07. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3
	pkt 7 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3
	pkt 6 w § 4 ust. 3
	pkt 7 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6


